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SR-II.272.1.19.2024 

Kielce, dnia 22.11.2024 r.                                                                                               

Powiat Kielecki  
Starostwo Powiatowe w Kielcach 
ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce                                                         
 
Wszyscy uczestnicy postępowania 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym  bez negocjacji pn. „Dostawa materiałów biurowych na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Kielcach”. 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) w związku z wpłynięciem pytań, Zamawiający 
przekazuje poniżej ich treść wraz z odpowiedziami.  
 

Pytanie 1: 

dotyczy poz. 12 : „Cienkopis kulkowy, automatyczny, grubość linii o pisania 0,5mm, cienka igłowa 

końcówka, szybkoschnący tusz, żelowy gumowy uchwyt, różne kolory”.  

 

Czy w tej pozycji Zamawiający miał na myśli cienkopis kulkowy, automatyczny, grubość końcówki 

0,50mm, grubość linii o pisania 0,25mm, cienka igłowa końcówka ? 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający potwierdza, że w pozycji nr 12 miał na myśli cienkopis kulkowy, automatyczny, grubość 
końcówki 0,50mm, grubość linii pisania 0,25mm, cienka igłowa końcówka. W związku z tym 
Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia i 
Formularza ofertowego 
 

Pytanie 2: 

dotyczy poz. 65; „ Klipsy archiwizacyjne przeznaczone dla pliku dokumentów o grubości max. 8cm, 

długość wąsów: 10cm, odległość między dziurkami: 8cm- jednostka miary opakowanie „ 

Klipsy archiwizacyjne o podanych wyżej parametrach są pakowane po 100 szt . Czy w tej pozycji 

Zamawiający oczekuje wyceny opakowania 100 szt ? 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający oczekuje wyceny opakowania 100 szt. W związku z tym Zamawiający dokonuje 
modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia i Formularza ofertowego 
 

Pytanie 3: 
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dotyczy poz.142 : „ Teczka z rączką A-4 na zamek, grubość grzbietu 5 cm, wykonana z utwardzanego 

kartonu (1,9mm), pokryta ekologiczną folią PP o grubości 100μm,wewnątrz teczki biała okleina o 

gramaturze: 100g/m2, wyposażona w mechanizm zamykający .Wymiary: 240x319x50mm.”  

Teczka o dokładnie podanych wyżej parametrach została wycofana . Czy w tej pozycji Zamawiający 

dopuści teczkę z rączką A-4 na zamek, grubość grzbietu 5 cm, wykonana z utwardzanego kartonu 

(1,9mm), pokryta ekologiczną folią PP ? 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający rezygnuje z ww. pozycji. W związku z tym dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ 

– Opis przedmiotu zamówienia i Formularza ofertowego 

 
Pytanie 4: 

dotyczy poz.174 :” Wąsy skoroszytowe, wpinane, podstawa wykonana z ekologicznego 

polipropylanu, wąsy wykonane z aluminium, długość całkowita 1500, szerokość całkowita 34mm, 

25szt.”  

Czy w tej pozycji Zamawiający miał na myśli metalowe wąsy skoroszytowe, spinające posiada Zielony 

Punkt (Der Grüne Punkt) - udział w systemie recyklingu i odzysku odpadów wynikający z przepisów 

prawa polskiego i UE podstawa wykonana z ekologicznego polipropylenu, wąsy wykonane z 

aluminium 4 dziurki do wpinania 60/80mm rozmiar: 150x34mm ,25 sztuk.? 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający miał na myśli Wąsy skoroszytowe, wpinane, podstawa wykonania z ekologicznego 

polipropylanu, wąsy wykonane z aluminium, długość całkowita 150, szerokość całkowita 34mm, 

25szt. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu 

zamówienia i Formularza ofertowego. 

Pytanie 5: 

Udziału pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów 

samochodowych Firmy Konkret Plus ? 

Udziału pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów 

samochodowych obsługujących przedmiot zamówienia ? 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 9 do SWZ oczekuje wskazania % udziału pojazdów 

elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów samochodowych 

obsługujących przedmiot zamówienia, co wynika z treści ww. załącznika, treści § 10 wzoru umowy 

oraz treści ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych. Jak wynika z treści art. 68 ust. 3 

ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2024r. poz. 1289 z późn. zm.) 

„Jednostka samorządu terytorialnego, o której mowa w art. 35 ust. 2, od dnia 1 stycznia 2022 r. 

wykonuje, zleca lub powierza wykonywanie zadań publicznych, o których mowa w art. 35 ust. 2 pkt 1, 

podmiotom, których łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem 

ziemnym we flocie pojazdów samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 

1997 r. - Prawo o ruchu drogowym używanych przy wykonywaniu tego zadania wynosi co najmniej 

10%. Przepisu nie stosuje się do zlecania lub powierzania wykonania zadania publicznego, do którego 

nie stosuje się ustawy  
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z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, oraz do wykonywania, zlecania lub 

powierzania zadań publicznych dotyczących letniego i zimowego utrzymania dróg polegającego na 

mechanicznej metodzie oczyszczania jezdni ulic, w szczególności zamiataniu i zmywaniu oraz 

zapobieganiu i zwalczaniu śliskości zimowej, w tym gołoledzi i usuwaniu śniegu.” Ale zgodnie z treścią 

art. 35 ust. 2 pkt 2) ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2024r. poz. 1289  

z późn. zm.) „Jednostka samorządu terytorialnego, z wyłączeniem gmin i powiatów, których liczba 

mieszkańców nie przekracza 50 000 zleca wykonywanie zadań publicznych, o których mowa w pkt 1,  

z wyłączeniem publicznego transportu zbiorowego, podmiotowi, którego co najmniej 30% floty 

pojazdów użytkowanych przy wykonywaniu tego zadania stanowią pojazdy elektryczne lub pojazdy 

napędzane gazem ziemnym”. Art. 36a mówi, że: „Udział pojazdów, o którym mowa w art. 34-36, art. 

68 i art. 68a, oblicza się, stosując zasadę, zgodnie z którą wielkość tego udziału poniżej 0,5 zaokrągla 

się w dół, a wielkość tego udziału 0,5 i powyżej zaokrągla się w górę.” Ponadto Zamawiający 

nadmienia, że zgodnie z dyspozycją z art. 86 ww. ustawy: art. 35 wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2025 r.  

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający w:  

Pozycji 82 Magnesy – dopuści magnesy kolorowe, prosty i praktyczny sposób przymocowania 

dokumentu lub notatki do metalowego podłoża, opakowanie typu blister, w rozmiarze 15mm? 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Zamawiający dopuszcza magnesy o rozmiarze min. 10 mm. W związku z tym Zamawiający dokonuje 

modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia i Formularza ofertowego 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający w:  

Pozycja 101 Papier flipchart – dopuści blok do flipcharta z gładkiego, wysokiej jakości papieru, 

rozmiar uniwersalny. Blok zawiera 30 arkuszy papieru. Rozmiar: 650 x 1000 mm Gramatura: 80 gsm 

Gładki ? 

Odpowiedź na pytanie 7: 

Zamawiający rezygnuje z ww. pozycji. W związku z tym dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ 

– Opis przedmiotu zamówienia i Formularza ofertowego 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający w:  

Pozycja 115 Pudło do archiwizacji – dopuści pudło o parametrach wymienionych przez 

Zamawiającego ale o rozmiarach 515x305x350 mm? 

Odpowiedź na pytanie 8: 

Zamawiający dopuszcza pudła do archiwizacji o rozmiarach min. 515x305x350mm. W związku z tym 

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia i 

Formularza ofertowego 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający w:  

Pozycja 142 Teczka z rączką – dopuści teczkę z rączką wykonaną z utwardzonego kartonu 2 mm  

i wymiarach 240x320x50 mm? 

Odpowiedź na pytanie 9: 
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Zamawiający rezygnuje z ww. pozycji. W związku z tym dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ 

– Opis przedmiotu zamówienia i Formularza ofertowego 

 

Pytanie 10: 

Prośba o informację, czy w ramach prowadzonego postępowania o numerze SR-II.272.1.19.2024 

nadal wymagane jest przedłożenie Załącznika nr 9 do SWZ Oświadczenie dotyczące spełnienia 

wymogów art. 68 ust. 3 ustawy 

Odpowiedź na pytanie 10: 

Zamawiający wymaga od Wykonawcy złożenia stosownego oświadczenia, zgodnie z wzorem 

stanowiącym Załącznika nr 9 Oświadczenia o elektromobilności przed podpisaniem umowy zgodnie  

z rozdz. I  SWZ pkt.13 .  Zamawiający informuje, że udzielił już odpowiedzi w zakresie 

elektromobilności  

w Pytaniu 5 powyżej. 

 

Podpisał: 

Tomasz Pleban - Starosta 
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